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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione MOSA@IC

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MAGLIE

Data avvio validità 01/01/2003 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 01/01/2003Data aggiudicazione

 1.977.840,00Importo Previsto 

 1.977.840,00Importo Previsto Richiesto

 1.977.840,00Ammesso a Finanziamento

 1.817.840,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.977.840,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CAGGIULA ALESSANDRO

Telefono 08364891

Fax 0836484256

E-mail ACAGGIULA@COMUNE.MAGLIE.LE.IT

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.646.166,01Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok. senza liquidazioni da parte Regione essendo ormai raggiunta la quota del 95% del contributo concesso.

10/02/2009Data fine verifica07/01/2009Data ricezione24/12/2008Data Invio
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Voce

 1.023.333,00

 219.963,00

 203.125,00

 79.800,00

 5.000,00

 3.000,00

 800,00

 60.862,00

 102.125,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 264.832,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.014.691,01

 236.950,59

 125.308,56

 118.306,63

 2.285,37

 3.400,48

 652,34

 12.765,80

 32.917,00

 13.369,58

 0,00

 0,00

 257.192,64

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 944.721,92

 218.214,78

 81.186,48

 98.590,61

 2.211,49

 3.400,48

 652,34

 12.765,80

 32.917,00

 12.369,58

 0,00

 0,00

 239.135,53

Totale Pagato

Totale  1.977.840,00  1.817.840,00  1.646.166,01

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

31/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

30/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

29/11/2004
29/11/2004

24/10/2007

20/04/2006

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 800.000,00

 26.420,00

 894.420,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 26.420,00

 194.420,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 1.650.000,00

 52.840,00

 1.977.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 400.000,00

 0,00

 468.000,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 0,00

 421.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 453.710,00  453.710,00  1.817.840,00 453.710,00  456.710,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 285.710,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 285.710,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 400.000,00

 1.142.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 285.710,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 285.710,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/11/2008

04/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

111

112

Liquidazione fattura della Ditta Gioffreda snc per fornitura
brochure e materiale divulgativo.

Liquidazione fattura della Ditta SPACE SPA per gara d'appalto
Linea 3.1 Ecomuseo virtuale.

 1.068,00

 14.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GIOFFREDA MULTISERVICE DI PATRIZIA
GIOFFREDA & FRATELLI SNC 

SPACE 

 1.068,00

 14.000,00

 1.068,00

 14.000,00

03144810755

02658200924

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.068,00

 14.000,00

 1.068,00

 14.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/11/2008

04/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

113

114

Liquidazione Fatture a Ditte Varie per forniture finalizzate al
completamento delle attività progettuali.

Liquidazione fattura della Ditta Conference Service srl per
partecipazione al COMPA di Milano.

 2.533,79

 3.170,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ELIOTECNICA DI DE SANTIS ANTONELLA 

EMME ELETTRICA SRL 

MAGLIE UFFICIO S.R.L. 

PEGASO S.N.C. 

CONFERENCE SERVICE S.R.L. 

 1.200,00

 109,15

 997,84

 226,80

 3.170,40

 1.200,00

 109,15

 997,84

 226,80

 3.170,40

DSNNNL77M54G751R

02339800753

03911580755

02307960753

03134010374

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.533,79

 3.170,40

 2.533,79

 3.170,40

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



10/02/2009 11:16Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 24/12/200827/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 8 di 29

Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/11/2008 ALTRO ATTO 116 Rimborso spese per partecipazione al COMPA di  Milano di alcuni
dipendenti e collaboratori del progetto e liquidazione fattura della
Ditta Croce del Sud.

 753,98 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BIANCO MARIA FILOMENA

CAGGIULA ALESSANDRO

COGLI BIBIANA

CROCE DEL SUD VIAGGI DI DUE ERREDI
SNC 
LEONE GIOVANNI

PALMIERI PIOMAURO

 98,05

 219,00

 103,80

 165,00

 74,17

 93,96

 98,05

 219,00

 103,80

 165,00

 74,17

 93,96

BNCMFL60P42Z133M

CGGLSN67A08D883L

CGLBBN78R50E815B

03310300755

LNEGNN46P21I549B

PLMPMR72M26E815R

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 753,98  753,98Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/11/2008

19/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

129

131

Liquidazione saldo componenti Ufficio Unico del Progetto Mosaic.

Liquidazione fattura della Ditta SVIC a saldo delle attività svolte
per la realizzazione e gestione di un sistema di web marketing
linea 3.2.

 8.200,00

 20.172,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CAGGIULA ALESSANDRO

CAZZETTA LUIGINA

CIRIOLO ANTONIO

MAFFEO FABIO

NARDELLI ESMERALDA

SVIC S.R.L. 

 3.466,66

 1.400,00

 1.400,00

 1.400,00

 533,34

 20.172,00

 3.466,66

 1.400,00

 1.400,00

 1.400,00

 533,34

 20.172,00

CGGLSN67A08D883L

CZZLGN73E71D862F

CRLNTN66M09E506C

MFFFBA71A03C978M

NRDSRL56S46F842I

01708730757

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.200,00

 20.172,00

 8.200,00

 20.172,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/11/2008

27/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

133

134

Liquidazione fatture della Ditta Eutelia Spa relative al 3^ sal della
gara d'appalto linea 2.1 SIT.

Liquidazione fatture della Ditta SPACE per le attività svolte per la
realizzazione e gestione di un Ecomuseo virtuale linea 3.1.

 271.423,36

 147.800,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

EUTELIA S.P.A. 

SPACE 

 271.423,36

 147.800,00

 271.423,36

 147.800,00

12787150155

02658200924

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 271.423,36

 147.800,00

 271.423,36

 147.800,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/11/2008

01/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

135

137

Liquidazione Fatture a Ditte Varie per lavori e forniture finalizzate
al completamento delle attività progettuali, nonchè rimborso al
Comune di Maglie per spese postali.

Liquidazione rimborso spese per missioni effettuate dal
Referente di progetto e vari collaboratori dell'Ufficio Unico.

 8.616,00

 770,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI MAGLIE 

NEW SYSTEM DI CONGEDO CLAUDIO 

TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

CAGGIULA ALESSANDRO

COMUNE DI MAGLIE 

LEONE VERONICA

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO

RIZZO ANDREA

SCRASCIA MORENA

 1.216,00

 3.000,00

 4.400,00

 156,90

 245,30

 42,30

 118,20

 52,20

 87,25

 68,35

 1.216,00

 3.000,00

 4.400,00

 156,90

 245,30

 42,30

 118,20

 52,20

 87,25

 68,35

83000390753

03336470756

03591670751

CGGLSN67A08D883L

83000390753

LNEVNC75T49I549U

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

RZZNDR77B15E815M

SCRMRN77H63B936T

Ente

Impresa

Impresa

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.616,00

 770,50

 8.616,00

 770,50

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/12/2008

12/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

138

139

Liquidazione fatture della Ditta SVIC giusta det.ne n° 56 del
30/10/08 e della Ditta CLIO srl giusta det.ne n° 42 del 14/08/08.

Liquidazione fattura della Ditta Tecnosistemi di Cancelli Antonio
per fornitura materiale hw da installare presso i Comuni
dell'aggregazione.

 12.048,60

 14.448,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CLIOCOM 

SVIC S.R.L. 

TECNOSISTEMI DI ANTONIO CANCELLI 

 6.000,00

 6.048,60

 14.448,00

 6.000,00

 6.048,60

 14.448,00

02734350750

01708730757

CNCNTN64L26E815K

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 12.048,60

 14.448,00

 12.048,60

 14.448,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/12/2008

15/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

141

142

Liquidazione in favore del Comune di Melpignano per somme
ammissibili già documentate giusta det.ne n° 46 del 05/09/08.

Liquidazione in favore del Comune di Nociglia per somme
ammissibili già documentate giusta det.ne n° 46 del 05/09/08.

 1.260,00

 1.513,49

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI MELPIGNANO 

COMUNE DI NOCIGLIA 

 1.260,00

 1.513,49

 1.260,00

 1.513,49

83000910758

83000830758

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.260,00

 1.513,49

 1.260,00

 1.513,49

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

144

145

Liquidazione compenso al Sig. Lecci Antonio per attività di
collaudo dei dispositivi informatici.

Liquidazione fatture della Ditta Termoimpianti giusta det.ne n° 58
del 06/11/08 e de La Eliotecnica  giusta det.ne n° 59 del 07/11/08.

 300,00

 1.390,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LECCI ANTONIO EUGENIO

ELIOTECNICA DI DE SANTIS ANTONELLA 

TERMOIMPIANTI S.N.C. DI FORTE
ORONZO & C. 

 300,00

 190,00

 1.200,00

 300,00

 190,00

 1.200,00

LCCNNG58R23F054E

DSNNNL77M54G751R

02734260751

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 1.390,00

 300,00

 1.390,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/12/2008 ALTRO ATTO 146 Rimborso costi interni ai Comuni di Nociglia, Mepignano, Martano
aderenti all'aggregazione giusta det.ne n° 45 del 03/09/08.

 3.858,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI MARTANO 

COMUNE DI MELPIGNANO 

COMUNE DI NOCIGLIA 

 2.500,00

 700,00

 658,00

 2.500,00

 700,00

 658,00

00412440752

83000910758

83000830758

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 9

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 3.858,00  3.858,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2710

2711

2712

2713

2713

2713

2713

2733

2733

2733

Data
Emiss.

05/11/2008

05/11/2008

05/11/2008

05/11/2008

05/11/2008

05/11/2008

05/11/2008

11/11/2008

11/11/2008

11/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

03144810755 GIOFFREDA
MULTISERVICE DI PATRIZIA
GIOFFREDA & FRATELLI SNC 

02658200924 SPACE 

03134010374 CONFERENCE SERVICE
S.R.L. 

02339800753 EMME ELETTRICA SRL 

03911580755 MAGLIE UFFICIO S.R.L. 

02307960753 PEGASO S.N.C. 

DSNNNL77M54G751R ELIOTECNICA DI
DE SANTIS ANTONELLA 

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

CGGLSN67A08D883L CAGGIULA
ALESSANDRO

CGLBBN78R50E815B COGLI BIBIANA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fattura n° 531
del 30/10/08 per fornitura
brochure e materiale
divulgativo.

Pagamento fattura n°
S08RIV0049 del 30/09/08
per gara d'appalto linea
3.1 Ecomuseo virtuale.

Pagamento fattura n° 834
del 23/10/08 per
partecipazione al COMPA
di Milano.

Pagamento fatture n° 1021
del 22/05/08 e n° 2235 del
28/10/08 per fornitura
materiale.

Pagamento fattura n° 4188
del 31/10/08 per materiale.

Pagamento fattura n° 2620
del 31/10/08 per materiale.

Pagamento fattura n° 602
del 31/10/08 per materiale.

Rimborso spese per
partecipazione al COMPA
di Milano.

Rimborso spese per
partecipazione al COMPA
di Milano.

Rimborso spese per
partecipazione al COMPA
di Milano.

Importo
Pagamento

 1.068,00

 14.000,00

 3.170,40

 109,15

 997,84

 226,80

 1.200,00

 93,96

 219,00

 103,80

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2733

2733

2733

2888

2899

2899

2900

Data
Emiss.

11/11/2008

11/11/2008

11/11/2008

26/11/2008

02/12/2008

02/12/2008

02/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

03310300755 CROCE DEL SUD VIAGGI
DI DUE ERREDI SNC 

LNEGNN46P21I549B LEONE GIOVANNI

BNCMFL60P42Z133M BIANCO MARIA
FILOMENA

01708730757 SVIC S.R.L. 

03591670751 TOMA ANGELO DI
GIUSEPPE TOMA 

03336470756 NEW SYSTEM DI
CONGEDO CLAUDIO 

03591670751 TOMA ANGELO DI
GIUSEPPE TOMA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fattura n° 436
del 05/11/08 per acquisto
biglietto aereo
partecipazione al COMPA
di Milano.

Rimborso spese per
partecipazione al COMPA
di Milano.

Rimborso spese per
partecipazione al COMPA
di Milano.

Pagamento della fattura n°
607 del 27/10/08 a saldo
delle attività svolte per la
gara d'appalto linea 3.2
web marketing.

Pagamento della fattura n°
35 del 07/11/08 per lavori
di potenziamento impianto
elettrico data center
(acconto).

Pagamento della fattura n°
40 del 10/11/08 per
fornitura impianto di
videosorveglianza.

Pagamento della fattura n°
35 del 07/11/08 per lavori
di potenziamento impianto
elettrico data center
(saldo).

Importo
Pagamento

 165,00

 74,17

 98,05

 20.172,00

 575,21

 3.000,00

 3.824,79

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2901

2903

2904

2904

2904

2904

2904

2911

Data
Emiss.

02/12/2008

03/12/2008

03/12/2008

03/12/2008

03/12/2008

03/12/2008

03/12/2008

04/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

83000390753 COMUNE DI MAGLIE 

02658200924 SPACE 

CZZLGN73E71D862F CAZZETTA
LUIGINA

CGGLSN67A08D883L CAGGIULA
ALESSANDRO

NRDSRL56S46F842I NARDELLI
ESMERALDA

CRLNTN66M09E506C CIRIOLO
ANTONIO

MFFFBA71A03C978M MAFFEO FABIO

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso spese postali
sostenute per il progetto.

Pagamento fatture n°
S08RIV0057-58-59  del
05/11/08 per gara
d'appalto linea 3.1
Ecomuseo virtuale.

Corresponsione saldo per
attività svolte in qualità di
componente ufficio unico.

Corresponsione saldo per
attività svolte in qualità di
Referente di progetto.

Corresponsione saldo per
attività svolte in qualità di
segretario della
Convenzione.

Corresponsione saldo per
attività svolte in qualità di
componente ufficio unico.

Corresponsione saldo per
attività svolte in qualità di
componente ufficio unico.

Pagamento fatture n° 2974
del 29/10/08 e n° 432920
del 08/10/08 per gara
d'appalto linea 2.1 SIT
(saldo).

Importo
Pagamento

 1.216,00

 147.800,00

 1.400,00

 3.466,66

 533,34

 1.400,00

 1.400,00

 9.551,97

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2912

3011

3011

3011

3011

3011

3011

3012

3013

Data
Emiss.

04/12/2008

15/12/2008

15/12/2008

15/12/2008

15/12/2008

15/12/2008

15/12/2008

15/12/2008

15/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

CGGLSN67A08D883L CAGGIULA
ALESSANDRO

LNEVNC75T49I549U LEONE VERONICA

RZZNDR77B15E815M RIZZO ANDREA

SCRMRN77H63B936T SCRASCIA
MORENA

01708730757 SVIC S.R.L. 

02734350750 CLIOCOM 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fatture n° 2974
del 29/10/08 e n° 432920
del 08/10/08 per gara
d'appalto linea 2.1 SIT
(acconto).

Rimborso spese per
missioni.

Rimborso spese per
missioni.

Rimborso spese per
missioni.

Rimborso spese per
missioni.

Rimborso spese per
missioni.

Rimborso spese per
missioni.

Pagamento fattura n° 630
del 07/11/08 per fornitura
server dotato di software
di management.

Pagamento fattura n° 1077
del 20/10/08 per
trasferimento Pdp della
Rupar dalla sede centrale
alla sede distaccata del
Comune di Maglie.

Importo
Pagamento

 261.871,39

 118,20

 52,20

 156,90

 42,30

 87,25

 68,35

 6.048,60

 6.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3016

3031

3033

3034

3045

3074

3074

3109

Data
Emiss.

15/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

17/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

22/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

83000390753 COMUNE DI MAGLIE 

CNCNTN64L26E815K TECNOSISTEMI DI
ANTONIO CANCELLI 

83000910758 COMUNE DI MELPIGNANO

83000830758 COMUNE DI NOCIGLIA 

LCCNNG58R23F054E LECCI ANTONIO
EUGENIO

DSNNNL77M54G751R ELIOTECNICA DI
DE SANTIS ANTONELLA 

02734260751 TERMOIMPIANTI S.N.C. DI
FORTE ORONZO & C. 

83000910758 COMUNE DI MELPIGNANO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso spese
sostenute per l'utilizzo
dell'auto di
rappresentanza
comunale.

Pagamento fattura n° 403
del 31/10/08 per fornitura
materiale hw da installare
presso i  comuni
dell'aggregazione.

Rimborso somme
ammissibili già
documentate giusta det.ne
n° 46 del 05/09/08.

Rimborso somme
ammissibili già
documentate giusta det.ne
n° 46 del 05/09/08.

Liquidazione compenso
per attività di collaudo
dispositivi informatici.

Pagamento fattura n° 619
del 10/11/08 per fornitura
2 tavolini porta stampante.

Pagamento fattura n° 97
del 07/11/08 per fornitura
e posa in opera di un
climatizzatore da 24.000
BTU.

Rimborso costi interni.

Importo
Pagamento

 245,30

 14.448,00

 1.260,00

 1.513,49

 300,00

 190,00

 1.200,00

 700,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo



10/02/2009 11:16Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 24/12/200827/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 21 di 29

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Anno

2008

2008

N.ro

3109

3109

Data
Emiss.

22/12/2008

22/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

83000830758 COMUNE DI NOCIGLIA 

00412440752 COMUNE DI MARTANO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso costi interni.

Rimborso costi interni.

Importo
Pagamento

 658,00

 2.500,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 513.326,12
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
02658200924 SPACE 
01708730757 SVIC S.R.L. 
02658200924 SPACE 

DSNNNL77M54G751R ELIOTECNICA DI DE SANTIS
ANTONELLA 
02734260751 TERMOIMPIANTI S.N.C. DI FORTE ORONZO & C. 
83000830758 COMUNE DI NOCIGLIA 
83000910758 COMUNE DI MELPIGNANO 
CNCNTN64L26E815K TECNOSISTEMI DI ANTONIO CANCELLI 
01708730757 SVIC S.R.L. 

 218.226,16
 7.959,98

 123.166,67
 16.810,00
 11.666,67

 158,33

 1.000,00
 1.261,24
 1.050,00

 12.040,00
 5.040,50

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008

2008

2008
2008
2008
2008
2008

2912
2911
2903
2888
2711

3074

3074
3034
3033
3031
3012

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Impresa
Ente
Ente

Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Totali

Totali

 377.829,48

 20.550,07

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

83000910758 COMUNE DI MELPIGNANO 
83000830758 COMUNE DI NOCIGLIA 
00412440752 COMUNE DI MARTANO 
LCCNNG58R23F054E LECCI ANTONIO EUGENIO
CZZLGN73E71D862F CAZZETTA LUIGINA
CRLNTN66M09E506C CIRIOLO ANTONIO
CGGLSN67A08D883L CAGGIULA ALESSANDRO
NRDSRL56S46F842I NARDELLI ESMERALDA
MFFFBA71A03C978M MAFFEO FABIO

02339800753 EMME ELETTRICA SRL 
03911580755 MAGLIE UFFICIO S.R.L. 
02307960753 PEGASO S.N.C. 
DSNNNL77M54G751R ELIOTECNICA DI DE SANTIS
ANTONELLA 

 700,00
 658,00

 2.500,00
 300,00

 1.400,00
 1.400,00
 3.466,66

 533,34
 1.400,00

 90,96
 831,53
 189,00

 1.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

3109
3109
3109
3045
2904
2904
2904
2904
2904

2713
2713
2713
2713

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Materiali di consumo

c

d

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Totali

Totali

 12.358,00

 2.111,49

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

83000390753 COMUNE DI MAGLIE 
MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER
SCRMRN77H63B936T SCRASCIA MORENA
RZZNDR77B15E815M RIZZO ANDREA
PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO
CGGLSN67A08D883L CAGGIULA ALESSANDRO
LNEVNC75T49I549U LEONE VERONICA
PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO
BNCMFL60P42Z133M BIANCO MARIA FILOMENA
LNEGNN46P21I549B LEONE GIOVANNI
CGGLSN67A08D883L CAGGIULA ALESSANDRO
CGLBBN78R50E815B COGLI BIBIANA
03310300755 CROCE DEL SUD VIAGGI DI DUE ERREDI SNC 

02734350750 CLIOCOM 
83000390753 COMUNE DI MAGLIE 
03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 
03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

 245,30
 118,20
 68,35
 87,25
 52,20

 156,90
 42,30
 93,96
 98,05
 74,17

 219,00
 103,80
 165,00

 5.000,00
 1.216,00
 3.477,08

 522,92

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

3016
3011
3011
3011
3011
3011
3011
2733
2733
2733
2733
2733
2733

3013
2901
2900
2899

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa

Impresa
Ente

Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Missioni e Viaggi

Spese Generali

e

g

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Totali  1.524,48  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03336470756 NEW SYSTEM DI CONGEDO CLAUDIO 

03134010374 CONFERENCE SERVICE S.R.L. 

03144810755 GIOFFREDA MULTISERVICE DI PATRIZIA
GIOFFREDA & FRATELLI SNC 

 2.500,00

 2.642,00

 890,00

 0,00

 0,00

 0,00

2008

2008

2008

2899

2712

2710

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Impresa

Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

g

h

i

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Totali

Totali

Totali

 12.716,00

 2.642,00

 890,00

 0,00

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

DSNNNL77M54G751R ELIOTECNICA DI DE SANTIS
ANTONELLA 
02734260751 TERMOIMPIANTI S.N.C. DI FORTE ORONZO & C. 
83000830758 COMUNE DI NOCIGLIA 
83000910758 COMUNE DI MELPIGNANO 
CNCNTN64L26E815K TECNOSISTEMI DI ANTONIO CANCELLI 
02734350750 CLIOCOM 
01708730757 SVIC S.R.L. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
02658200924 SPACE 
03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 
03591670751 TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 
03336470756 NEW SYSTEM DI CONGEDO CLAUDIO 
01708730757 SVIC S.R.L. 
02339800753 EMME ELETTRICA SRL 
03911580755 MAGLIE UFFICIO S.R.L. 
DSNNNL77M54G751R ELIOTECNICA DI DE SANTIS
ANTONELLA 
02307960753 PEGASO S.N.C. 
03134010374 CONFERENCE SERVICE S.R.L. 
02658200924 SPACE 
03144810755 GIOFFREDA MULTISERVICE DI PATRIZIA
GIOFFREDA & FRATELLI SNC 

 31,67

 200,00
 252,25
 210,00

 2.408,00
 1.000,00
 1.008,10

 43.645,23
 1.591,99

 24.633,33
 347,71
 52,29

 500,00
 3.362,00

 18,19
 166,31
 200,00

 37,80
 528,40

 2.333,33
 178,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

3074

3074
3034
3033
3031
3013
3012
2912
2911
2903
2900
2899
2899
2888
2713
2713
2713

2713
2712
2711
2710

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Ente
Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Totali  82.704,60  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Codice Fiscale
Partita IVA

BIANCO MARIA FILOMENA

CAGGIULA ALESSANDRO

CAZZETTA LUIGINA

CIRIOLO ANTONIO

CLIOCOM 

COGLI BIBIANA

COMUNE DI MAGLIE 

COMUNE DI MARTANO 

COMUNE DI MELPIGNANO 

COMUNE DI NOCIGLIA 

CONFERENCE SERVICE S.R.L. 

CROCE DEL SUD VIAGGI DI DUE ERREDI SNC 

ELIOTECNICA DI DE SANTIS ANTONELLA 

EMME ELETTRICA SRL 

EUTELIA S.P.A. 

GIOFFREDA MULTISERVICE DI PATRIZIA
GIOFFREDA & FRATELLI SNC 

LECCI ANTONIO EUGENIO

LEONE GIOVANNI

LEONE VERONICA

MAFFEO FABIO

MAGLIE UFFICIO S.R.L. 

MERICO ANTONIO WALTER

NARDELLI ESMERALDA

NEW SYSTEM DI CONGEDO CLAUDIO 

PALMIERI PIOMAURO

PEGASO S.N.C. 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

BNCMFL60P42Z133M

CGGLSN67A08D883L

CZZLGN73E71D862F

CRLNTN66M09E506C

02734350750

CGLBBN78R50E815B

83000390753

00412440752

83000910758

83000830758

03134010374

03310300755

DSNNNL77M54G751R

02339800753

12787150155

03144810755

LCCNNG58R23F054E

LNEGNN46P21I549B

LNEVNC75T49I549U

MFFFBA71A03C978M

03911580755

MRCNNW66L20G751V

NRDSRL56S46F842I

03336470756

PLMPMR72M26E815R

02307960753

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Ente

Ente

Ente

Ente

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 98,05

 7.176,22

 3.400,00

 3.400,00

 6.059,76

 1.355,47

 59.889,46

 2.500,00

 1.960,00

 2.171,49

 5.600,40

 2.041,00

 1.390,00

 109,15

 642.266,28

 1.068,00

 300,00

 74,17

 1.842,30

 3.400,00

 997,84

 41.536,20

 1.600,00

 3.000,00

 20.814,16

 226,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 98,05

 7.176,22

 3.400,00

 3.400,00

 6.059,76

 1.355,47

 59.889,46

 2.500,00

 1.960,00

 2.171,49

 5.600,40

 2.041,00

 1.390,00

 109,15

 642.266,28

 1.068,00

 300,00

 74,17

 1.842,30

 3.400,00

 997,84

 41.536,20

 1.600,00

 3.000,00

 20.814,16

 226,80

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 9

Codice Fiscale
Partita IVA

RIZZO ANDREA

SCRASCIA MORENA

SPACE 

SVIC S.R.L. 

TECNOSISTEMI DI ANTONIO CANCELLI 

TERMOIMPIANTI S.N.C. DI FORTE ORONZO & C. 

TOMA ANGELO DI GIUSEPPE TOMA 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

RZZNDR77B15E815M

SCRMRN77H63B936T

02658200924

01708730757

CNCNTN64L26E815K

02734260751

03591670751

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 87,25

 68,35

 239.400,00

 273.264,60

 27.318,00

 1.200,00

 35.475,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 87,25

 68,35

 239.400,00

 273.264,60

 27.318,00

 1.200,00

 35.475,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.391.089,95  1.391.089,95
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